РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Волжское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» марта 2022г.
                                                                 №14
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области от 12.07.2021г.  №68 Об утверждении муниципальной программы

сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области «Содержание культурно-досуговых организаций сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области на 2021-2023 годы»
            Руководствуясь порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным Постановлением администрации сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области №12 от 12.02.2014г., администрация сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области от 12.07.2021г.  №68 Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области «Содержание культурно-досуговых организаций сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области на 2021-2023 годы»
следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Содержание культурно-досуговых организаций сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области на 2021-2023 годы»:

-пункт «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта  изложить  в новой  редакции:

	Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Реализация муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области.

Общий объем финансирования по программе составляет 4804088,37 рублей, в том числе по годам:

в 2021 году – 1500748,29 рублей;

в 2022 году – 1756903,06 рублей;

в 2023 году – 1546437,02 рублей.

1.2. Раздел Основные мероприятия муниципальной программы сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области «Содержание культурно-досуговых организаций сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области на 2021-2023 годы» изложить в новой редакции
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования по годам, руб.

	2021
	2022
	2023
	Всего

	1
	Водоснабжение дома культуры поселка Сборный
	3200,02
	3292,36
	3400,00
	9892,38

	2
	Техническое обслуживание автоматической пожарной сигнализации в доме культуры поселка Сборный
	12000,00
	12000,00
	12000,00
	36000,00

	3
	Услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами
	43462,65
	23328,48
	23328,48
	90119,61

	4
	Охрана дома культуры поселка Сборный
	38000,00
	42000,00
	42000,00
	122000,00

	5
	Теплоснабжение дома культуры поселка Сборный
	1222885,62
	1272208,54
	1272208,54
	3767302,70

	6
	МБТ на осуществление полномочий по созданию условий для организации досуга и услугами организаций культуры
	181200,00
	180300,00
	180300,00
	541800,00

	7
	Противопожарные мероприятия в ДК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	Ремонт системы отопления
	0,00
	211570,28
	0,00
	211570,28

	9
	Услуги интернета в библиотеке
	0,00
	12203,40
	13200,00
	25403,40

	ИТОГО:
	1500748,29
	1756903,06
	1546437,02
	4804088,37

         2. Обнародовать постановление в информационно-общественной газете «Волжский Вестник» и разместить на официальном сайте Сызранского района в сети Интернет.

3.   Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Волжское

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                               И.Н. Ярусова